ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№ лап

Ь новой редакции пунктов приказа
от 24.05.2018 № 4837/1 «Об утверждении Совета
основной образовательной программы магистратуры
feM.5634* «Экономика и управление на предприятии»

ПРИКАЗЫВАЮ:
П

1. Изложить пункты 1 и 2 приказа от 24.05.2018 № 4837/1 «Об утверждении
состава Совета основной образовательной программы магистратуры ВМ.5634*
«Экономика и управление на предприятии» в следующей редакции:
«1. Утвердить состав Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5634* «Экономика и управление на предприятии»:
1.1. Брагин Алексей Юрьевич, кандидат экономических наук, генеральный директор

АО «РИРВ» (по согласованию);
1.2. Волгин Георгий Николаевич, главный врач ООО «Технологии здоровья» (по

согласованию);
1.3. Горизонтов Дмитрий Валерьевич, заместитель председателя комитета

Ленинградской областной торгово-промышленной палаты (по согласованию);
1.4. Неуступов Михаил Васильевич, кандидат экономических наук, доцент,

заместитель генерального директора по экономике ООО «Нева-Аудит-Консалт» (по
согласованию);

1.5. Осипов Константин Владимирович, генеральный директор ООО «Резонанс
групп» (по согласованию);

1.6. Пищулов Григорий Викторович, PhD, профессор университета Манчестера (по
согласованию);

1.7. Петренко Дмитрий Петрович, кандидат экономических наук, управляющий
партнер ООО «Оценка на Миллионной», ООО «Клаб Ренталс» (по согласованию);

1.8. Свободина Лилия Михайловна, кандидат экономических наук, эксперт-
переводчик при Торгово-Промышленной палате Италии (по согласованию).

2. Председателем Совета назначить Осипова К.В.».
2. Назначить координатором совета доцента Кафедры экономики

предприятия и предпринимательства Крылову Юлию Владимировну.
3. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует

обращаться по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.
I— 4. Начальнику Управления по связям с общественностью
Скороспеловой Д.И. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном

L J

mailto:e.menshikova@spbu.ru

сайте СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

5. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует
обращаться через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому
проректору по учебной работе Лавриковой М.Ю.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основания: отчет первого заместителя декана Гузова Ю.Н. в документе от
24.05.2018 №4837/1; входящее письмо СПбГУ от и.о. генерального директора ООО
«Северо-Западный региональный центр Концерна ВКО «Алмаз-Антей»
Волокитина Н.И. от 08.09.2021 № 01/1-38-12349.

Первый проректор
по учебной работе М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru